

برگزاری دوره آموزشی صادرات فرآورده‌های نفتی توسط شرکت میردامادصفه

به گزارش روابط عمومی شرکت میرداماد صفه، سلسله دوره‌های آموزشی مرتبط با صادرات فرآورده های نفتی، طی سه بخش مجزا برگزار شد. فرشته سلطانی اظهار داشت: بنا به ضرورت ایجاد شده برای آشنایی کارشناسان حوزه بازرگانی شرکت‌های تابعه با فرایند صادرات فرآورده‌های نفتی، شرکت پتروپالایش میرداماد صفه با همکاری شرکت بازرگانی آفاق المیراه، اقدام به برگزاری یک سلسله دوره های آموزشی مرتبط با این موضوع تحت عنوان «تشریفات صادرات فرآورده های نفتی» نمود.

وی افزود: این سلسله دوره های آموزشی طی ۳ هفته متوالی ظرف اردیبهشت الی خردادماه سال جاری تحت عناوین «مقررات و تشریفات صادرات فرآورده های نفتی»، «مقررات حاکم بر تخلفات قاچاق کالا»، «فرایند سیستمی اظهار صادرات فرآورده های نفتی مایع و گاز (آشنایی با سامانه ثامن)» و «پرونده خوانی موارد شناسایی شده تحت عنوان قاچاق کالا» ارائه شد که مورد اقبال فراگیران قرار گرفت. سلطانی از مساعدت اداره آموزش و تعالی منابع انسانی در برگزاری این دوره‌های آموزشی قدردانی کرد و رویکرد مثبت اداره آموزش را در مهارت افزایی، در نهایت موجب رشد هر چه بیشتر صنعت نفت، کاهش اشتباهات احتمالی و افزایش تسلط کارکنان حوزه فروش و بازرگانی دانست.



کارمند نمونه مدیریت پسماند میرداماد صفا تقدیر شد

به گزارش روابط عمومی شرکت میرداماد صفا، در حاشیه برگزاری دوره آموزشی صادرات فرآورده‌های نفتی، کارمند نمونه مدیریت پسماند شرکت پتروپالایش میرداماد صفا، تقدیر شد.

محمدرضا برفر، از کارکنان شاغل در واحد حلال‌های ویژه به دلیل اهتمام به مدیریت، ساماندهی و تفکیک پسماندها از مبدا و تلاش در حفظ محیط زیست، از سوی مدیرعامل شرکت میرداماد صفا تقدیر شد. رئیس بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت میرداماد صفا در این خصوص گفت: اجرای اقدامات محیط زیستی، انجام مسئولیت‌های اجتماعی، توسعه پایدار، به ویژه مدیریت و ساماندهی پسماندهای تولیدی، همواره از دغدغه‌های اصلی این واحد بوده و این مهم به صورت مستمر مورد پایش و ارزیابی کارشناسان این امور قرار می‌گیرد. حسن برومند افزود: فارغ از قضاوت بیرونی، تلاش این واحد برای اجرای مسئولیت اجتماعی منجر به نهادینه شدن اخلاق مسئولانه در کارکنان شده است که برای حفظ و استمرار این رویکرد، تمجید و معرفی برترین‌های این حوزه ضروری است. وی یادآور شد: واحد بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت میرداماد صفا بنا دارد تا بر اساس شاخص‌های احصاء شده از پایش‌ها و ارزیابی‌های انجام شده، کارمندان نمونه در حوزه مدیریت و ساماندهی پسماندها را شناسایی نموده، مورد تقدیر قرار دهد.



تقدیر مدیریت پسماند شهرداری هلدینگ از واحد HSE شرکت میرداماد صفا

به گزارش روابط عمومی شرکت میرداماد صفا، مدیریت پسماند شهرداری هلدینگ پتروپالایش اصفهان با حضور در واحد حلال‌های ویژه، با اهدای شاخه‌های گل از اقدامات واحد HSE شرکت میرداماد صفا و همکاران شاغل در این مجموعه تقدیر کرد. رئیس بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت میرداماد صفا در این خصوص گفت: از ابتدای تشکیل این شرکت، پیگیری استقرار نظام آراستگی محیط کار (5S) در واحد حلال‌های ویژه، انعقاد قرارداد پروژه ساخت CLOSE DRAIN جهت مدیریت پساب‌های هیدروکربنی واحد، نوسازی و ترمیم کلیه لوله‌های زیرزمینی انتقال پساب واحد (OILY DRAINAGE)، شناسایی انواع پسماندهای تولیدی واحد و برنامه‌ریزی جهت مدیریت و تفکیک از مبدا آنها، تهیه و توزیع کیسه‌های پارچه‌ای جایگزین کیسه‌های پلاستیکی بین کارکنان، برنامه ریزی دوره‌های آموزشی مدیریت پسماند ویژه کارکنان شاغل و ... از اقدامات اجرایی مهم زیست محیطی انجام شده در این واحد بوده است.

حسن برومند ادامه داد: اقدام اخیر این شرکت که تقدیر مدیریت پسماند شهرداری پالایشگاه را نیز به دنبال داشت، تهیه و تعبیه سطل‌های تفکیک پسماندها از مبدا بوده است که مشتمل بر ۶ دسته بندی تفکیک پسماند شامل پسماندهای تر، کاغذ و مقوا، پلاستیک، فلز، نان خشک و سایر پسماندها (الکتریکی، شیشه، باتری و ...) بوده است.



برگزاری جلسه هم‌اندیشی گرامیداشت هفته محیط زیست در واحد حلال‌های ویژه



شعار ملی گرامیداشت هفته محیط زیست در سال ۱۴۰۲: نهضت ملی مبارزه با آلودگی‌های پلاستیکی

مسابقه شماره ۲

**کدامیک از اقدامات زیست محیطی شرکت میرداماد صفا را،
اثربخش‌تر می‌دانید؟ دلیل آن را بیان کنید.**

لطفا پاسخ خود را تا بیستم تیر ماه، از طریق پیام‌نما به مسئول روابط عمومی شرکت میرداماد صفا، سرکار خانم فرشته سلطانی ارسال فرمائید. به ۳ نفر از افرادی که پاسخ صحیح ارسال کرده باشند، هدایای ویژه‌ای اعطاء خواهد شد.

برندگان مسابقه شماره ۱

سجاد زارعی، محسن عشقی، کبری مطهری پور